
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIO SIGNALIZACIJOS TAŠKO KODO SKYRIMO UAB 

„MEDIAFON“ 

 

2012 m. balandžio 6 d. Nr. 1V–435 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, Tarptautinių signalizacijos taškų kodų, 

nacionalinių signalizacijos taškų kodų, viešųjų judriojo telefono ryšio tinklų kodų, viešųjų 

duomenų perdavimo tinklų identifikavimo kodų ir paslaugų teikėjų išleidžiamų atsiskaitymo 

kortelių identifikacinių numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Ryšių reguliavimo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. 

1V-119 (Žin., 2003, Nr. 100-4525; 2005, Nr. 133-4811), 6.1 ir 15 punktais bei atsižvelgdamas į 

UAB „Mediafon“ 2012 m. balandžio 4 d. paraišką Nr. 2: 

1. S k i r i u  UAB „Mediafon“ (kodas 124424581) naudoti tarptautinį signalizacijos 

taško kodą 7-230-4. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

tinklalapyje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                                      Feliksas Dobrovolskis 


